
 

 

  UCHWAŁA NR 241 /2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

   z dnia 25 września 2025 r.  r. 

 uchylająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Uchyla się Uchwałę Nr 236/2025 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 września 2025 r.  

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.U chwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

   Starosta 

 Jan Pelczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3693


		2025-09-29T12:15:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




